ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 3 » сентября 2018 г.        №55/129

пос. Красная Заря

О  распределении  избирательных  бюллетеней  для
голосования  на  досрочных  выборах  Губернатора
Орловской  области,  передаваемых  участковым
избирательным комиссиям

В  соответствии  с  пунктами  12,  13  статьи  63  Федерального  закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и  права  на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»
территориальная избирательная комиссия Краснозоренского района

РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней:

Номер избирательного участка
Число

избирателей

Количество избирательных
бюллетеней для голосования

на досрочных выборах
Губернатора Орловской

области

Участковая избирательная комиссия №369 1400 1400
Участковая избирательная комиссия №370 401 400
Участковая избирательная комиссия №371 297 300
Участковая избирательная комиссия №372 525 520
Участковая избирательная комиссия №373 438 430
Участковая избирательная комиссия №374 355 350
Участковая избирательная комиссия №375 302 300
Участковая избирательная комиссия №376 171 170
Участковая избирательная комиссия №377 213 210
Участковая избирательная комиссия №378 332 330
Участковая избирательная комиссия №379 449 450
Участковая избирательная комиссия №380 133 130
Участковая избирательная комиссия №381 183 180
Участковая избирательная комиссия №382 146 140

Резерв 90
ИТОГО: 5345 5400

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию
Орловской области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Краснозоренского
района Малькову Е.С.

4. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной
избирательной  комиссии  Краснозоренского  района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
избирательной комиссии Е.В. Самойлова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии Е.С. Малькова

	РЕШЕНИЕ